
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014  м. Кривий Ріг   №2894  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 12 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7, 11), спільну часткову та спільну сумісну (додатки 8, 
9, 12) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будів-
ництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

Проект 



4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень міської ради 
(додаток 13). 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради  С.Маляренко 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                             27.08.2014 №2894 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Москаль Сергій Пилипович вул. Бізе, 6, 
1211000000:07:258:0005 

0,0593 

2 Лойко Олена Леонідівна вул. Центральна, 17б, 
1211000000:07:233:0006 

0,1000 

3 Москаль Олександр Павлович вул. Бізе, 4, 
1211000000:07:258:0006 

0,0601 

4 Старицька Марія Володимирівна провул. ІІ Марини Раскової, 11, 
1211000000:07:177:0012 

0,0670 

5 Невзорова Світлана Валентинівна вул. Камяна, 18, 
1211000000:07:249:0021  

0,1000 

6 Гонта Григорій Іванович вул. Каширська, 164, 
1211000000:07:099:0008 

0,1000 

7 Шеремет Микола Миколайович вул. Тичини, 24, 
1211000000:07:141:0019 

0,0863 

8 Калінюк Ольга Миколаївна вул. Поліська, 12, 
1211000000:07:114:0002 

0,1000 

9 Михальченко Людмила Іванівна вул. Чуваська, 3, 
1211000000:07:182:0016 

0,0629 

10 Чучман Володимир Ізидорович вул. Володимира Михайличенка, 31, 
1211000000:07:379:0217 

0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                                27.08.2014 №2894 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Нікульніков Юрій Вікторович вул. Грибоєдова, 1а, 
1211000000:04:165:0006 

0,0676 

2 Бровко Олександр Валерійович вул. Войкова, 3, 
1211000000:04:068:0020 

0,1000 

3 Ямко Олена Олександрівна вул. Шконди, 73,  
1211000000:04:358:0020 

0,0802 

4 Соловйов Микола Іванович вул. Севанська, 80, 
1211000000:04:369:0018 

0,1000 

5 Снігур Микола Дмитрович вул. Празька, 34, 
1211000000:04:053:0029 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                                    27.08.2014 №2894 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Саксаганський  район 
 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Левицька Лілія Володимирівна вул. Дністровська, 4, 
1211000000:06:224:0040 

0,1000 

 
 
 
  
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



 
                                                                                                  Додаток 4 

                                                                                                                 до рішення міської ради 
27.08.2014 №2894 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Устименко Тамара Миколаївна вул. Черкаська, 11, 
1211000000:03:187:0043 

0,0545 

2 Сапунова Євгенія Миколаївна вул. Паровозна, 69, 
1211000000:03:076:0009 

0,0610 

3 Косенко Олег Миколайович вул. Заньковецької, 71, 
1211000000:03:309:0027 

0,0610 

4 Мороз Михайло Михайлович вул. Арістова, 33,  
1211000000:03: 505:0042 

0,0773 

5 Нестеренко Тетяна Федорівна вул. Батуринська, 115, 
1211000000:03:127:0009 

0,0820 

6 Бакун Вадим Олексійович вул. Пензенська, 29, 
1211000000:03:035:0030 

0,0601 

7 Лопухіна Людмила Анатоліївна вул. Іскрівська, 30, 
1211000000:03:569:0052 

0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                              Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                           27.08.2014 №2894 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Коваленко Андрій Вікторович вул. Сальська, 6, 
1211000000:02:247:0008 

0,1000 

2 Мішакіна Олена Афанасіївна вул. Партизанська, 17, 
1211000000:02:130:0013 

0,0449 

3 Горбенко Олександр Іванович вул. Сталеварів, 19, 
1211000000:02:055:0028 

0,0614 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                                        27.08.2014 №2894 
 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ з/п Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 2 3 4 
1 
 

Гайдуков Володимир Сергійович вул. Рубіжна, 50,  
1211000000:08:344:0032 

0,0715 

2 Пінчук Анатолій Костянтинович вул. Ойстраха, 14, 
1211000000:08:118:0020 

0,0358 

3 Балабко Сергій Сергійович  вул. Лавроненка, 27, 
1211000000:08:335:0057 

0,1000 

4 Гладуш-Губіна Лілія Вікторівна вул. Комуністична, 19б, 
1211000000:08:582:0023 

0,0523 

5 Камолов Сергій Михайлович вул. Запорізька, 90, 
1211000000:08:202:0019 

0,0826 

6 Савченко Ірина Леонідівна вул. Фучика,16, 
1211000000:08:074:0019 

0,0678 

7 Андрієнко Віктор Вікторович вул. Фурманова, 80, 
1211000000:08:142:0023 

0,0611 

8 Білоус Микола Анатолійович вул. Мерецкова, 7, 
1211000000:08:637:0026 

0,0449 

9 Горіченко Віктор Антонович вул. Жмеринська, 40, 
1211000000:08:213:0019 

0,0952 

10 Савченко Леонід Миколайович вул. Херсонська, 55,       
1211000000:08:338:0035 

0,0544 

11 Марфіна Олена Володимирівна вул. Шарохіна, 113,       
1211000000:08:403:0034 

0,0550 

12 Бражник Раїса Іванівна вул. Саранська, 37,       
1211000000:08:531:0020 

0,0485 

13  Кравчина Юрій Олександрович вул. Нижньотагільська, 50, 
1211000000:08:512:0008  

0,0927 

14 Мельник Олександра Миколаївна вул. Пожарського, 69, 
1211000000:08:689:0013 

0,1000 

15 Махлярчук Ірина Вікторівна вул. Економічна, 26, 
1211000000:08:089:0125 

0,1000 

16 Барихін Вадим Вадимович вул. Широківська, 21, 
1211000000:08:487:0015 

0,1000 

17 Мотуз Валентина Павлівна вул. Урицького, 81, 
1211000000:08:649:0017 

0,0453 



 
Продовження додатка 6 

 

2

1 2 3 4 
18 Міняйло Вячеслав Олексійович вул. Тельмана, 48, 

1211000000:08:514:0036 
0,1000 

19 Гук Віктор Євгенович вул. Леонтовича, 12, 
1211000000:08:137:0013 

0,0648 

20 Гук Галина Георгіївна вул. Лациса, 62, 
1211000000:08:104:0003 

0,0284 

21 Гончар Раїса Тимофіївна вул. Мудрості, 21а, 
1211000000:08:693:0011 

0,0842 

22 Петрунько Антоніна Миколаївна вул. Ентузіастів, 76, 
1211000000:08:245:0033 

0,0563 

23 Гірліна Марія Іванівна вул. Горького, 3, 
1211000000:08:106:0050 

0,1000 

24 Васильєва Тетяна Онуфріївна вул. Шарохіна, 83, 
1211000000:08:337:0030 

0,0577 

25 Шпаченко Володимир Григорович вул. Бєлгородська, 36, 
1211000000:08:094:0028 

0,0427 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                            27.08.2014 №2894 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Інгулецький  район 
 

Прізвище, ім'я, по батькові Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Сербін Микола Трохимович вул. Багратіона, 8, 
1211000000:12:126:0026 

0,1000 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                     27.08.2014 №2894 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

 

Частка 
 

1 Дійчук Яна Володимирівна Довгинцівський район,                                                
вул. Шепетівська, 55, 

1211000000:03:310:0020 

0,1000 1/2 
Тараненко Олександр Володимирович 1/2 

2 Маміконян Борис Суренович Дзержинський район,  
вул. Джека Лондона, 35, 
1211000000:02:155:0017 

0,0657 3/4 
Якимов Юрій Миколайович 1/4 

3 Тимошенко Любов Вікторівна Центрально-Міський район, 
вул. Шарохіна, 115, 

1211000000:08:403:0033 

0,0545  1/2 
Мацко Віктор Федорович 1/2 

4 Іванов Володимир Львович Центрально-Міський район, 
вул. Монюшка, 31, 

1211000000:08:494:0017 

0,1000 1/2 
Шапошнік Тетяна Георгіївна 1/2 

5 Потьомка Анатолій Михайлович Тернівський район,  
вул. Щорса, 1, 

1211000000:07:351:0012 

0,1000 1/4 
Красиков Анатолій Володимирович 
 

1/4 

 Федорова Ірина Миколаївна   1/4 
6 Пранник Лариса Іванівна Довгинцівський район, 

вул.Кубинська, 36, 
1211000000:03:391:0021 

0,0426 1/2 
Кащенко Олена Іванівна 1/2 

 
 
 
 

 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко м 
 

і Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

ської ради                                                            



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                       27.08.2014 №2894 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

      Прізвище, ім'я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер  

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Зайцев Урмас Вікторович 
Зайцева Аліна Миколаївна 
Зайцев Антон Урмасович 
Зайцева Яна Урмасівна 
 

Тернівський район,  
вул. Центральна, 6,  

1211000000:07:226:0016 

0,1000 

 
 
 

        
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                          Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                     27.08.2014 №2894 

 
СПИСОК 

членів садівничого товариства, яким затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  
у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, кадастровий 

номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Боднар Андрій Андрійович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Заря" 

Криворізького турбінного заводу 
"Восход", 

 ділянка №20, 
1211000000:08:768:0058 

0,0391 

2 Мазурчак Ганна Антонівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Заря" 

Криворізького турбінного заводу 
"Восход", 

 ділянка №5, 
1211000000:08:768:0055 

0,0400 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



                                                                                         Додаток 11 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                     27.08.2014 №2894 
 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні 
ділянки для будівництва та  обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),  що 
перебувають у їх користуванні на підставі договору оренди 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
цільове призначення та 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана  у 
власність 

 

Дата і № державної 
реєстрації діючого 

договору оренди 

1 Чолпан Олександр 
Петрович   

Саксаганський район, 

вул. Сагайдачного, 2а, 
будівництво та обслуговування 

індивідуального жилого 
будинку, господарських 

будівель і споруд, 
1211000000:06:033:0008 

0,1000 
 
 
 
 
 
 

10.08.2012 
№121100004001556 

 (до 10.08.2014) 
 
 
 
 

2 Чорнокур 
Володимир 
Романович   

Жовтневий район, 

вул. Вознесенського, 8л, 
індивідуальне дачне 

будівництво, 
1211000000:04:072:0007 

0,1000 
 
 
 
 

13.01.2010 
№041010800022 
 (до 13.01.2015) 

 
 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

 



 Додаток 12 
до рішення міської ради 

 

                                                                                     27.08.2014 №2894 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельні ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

 

Частка 
 

1 Романенко Галина Михайлівна Тернівський район,                                                
вул. Гастелло,57, 

1211000000:07:024:0070 

0,0928 55/300 
Романенко Олег Іванович 55/300 
Сорока Ірина Олегівна 55/300 
Романенко Галина Михайлівна 
Романенко Олег Іванович 
Сорока Ірина Олегівна 

45/100 

2 Соломенко Інна Володимирівна 
Соломенко Анастасія Артурівна 
Соломенко Ксенія Артурівна 

Саксаганський район, 
вул. Льотчиків, 5, 

1211000000:06:138:0039 

0,0842 3/4 

Соломенко Інна Володимирівна 1/4 

3 Федій Микола Миколайович Центрально-Міський район, 
вул. Осипенка,42, 

1211000000:08:370:0017 

0,0700 1/2 

Федій Микола Миколайович 
Федій Ніна Дмитрівна 

1/2 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко міської  

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

ади                                                            



    Додаток 13  
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                     27.08.2014 №2894      
 
 
 
 
 

Пункти рішень міської ради, що втратили чинність 
 

 
 
 
№ 
з/п 

 
Адреса земельної  

ділянки  

 
Рішення міської ради, пункти яких 

втратили чинність 
 

назва 
рішення 

дата ухва-
лення 
рішення 

№ рі-
шення 

№ 
до-
дат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Тернівський район, 
вул. Енергетиків, 56 

Про безоплатну передачу у вла-
сність, спільну часткову влас-
ність земельних ділянок, які 
перебувають у користуванні 
громадян для будівництва і об-
слуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

30.11.2010 28 1 2 

2 Центрально-Міський 
район,  

вул. Бєлгородська, 36              

Про безоплатну передачу у вла-
сність, спільну часткову влас-
ність земельних ділянок, що 
перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та 
обслуговування жилого будин-
ку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), 
ведення садівництва 

29.07.2014  2824 2 5 

 
     
  
               
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 
 


